
ZARZĄDZENIE NR 449/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 37 581 704,00 zł, planowane 
wydatki 48 105 986,73 zł, planowany deficyt 10 524 282,73 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CFA85C-6D66-4F40-A9E8-FE366D74DF55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 449/21 z dnia 08.03.2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 388,00 11 289,00 88 677,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 289,00 11 289,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 289,00 11 289,00

Razem: 37 570 415,00 11 289,00 37 581 704,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CFA85C-6D66-4F40-A9E8-FE366D74DF55. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 449/21 z dnia 08.03.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 593 388,00 11 289,00 3 604 677,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 289,00 11 289,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 724,00 10 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 993 550,00 0,00 993 550,00

85295 Pozostała działalność 82 000,00 0,00 82 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 20 515,00 20 515,00

4260 Zakup energii 36 900,00 -20 515,00 16 385,00

855 Rodzina 8 838 400,00 0,00 8 838 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 000,00 0,00 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 700,00 -200,00 269 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 200,00 15 700,00

Razem: 48 094 697,73 11 289,00 48 105 986,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CFA85C-6D66-4F40-A9E8-FE366D74DF55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 11 289,00 zł.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75056 w kwocie 11 289,00 zł na podstawie
zawiadomienia Urzędu Statystycznego we Wrocławiu znak: WRO-WE.577.4.2021.125 z dnia 08.02.2021 roku
z tytułu dotacji celowej na wydatki rzeczowe i wynagrodzenia w związku z realizacją zadań na rzecz
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021.

II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ.

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85295 w związku z zabezpieczeniem środków na zwrot
dotacji celowej z 2020 roku na dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej w ramach programu
WSPIERAJ SENIORA.

Dział 855 RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85516 na wniosek Żłobka Miejskiego
w Stroniu Śląskim.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zwiększeniu
o 11 289,00 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CFA85C-6D66-4F40-A9E8-FE366D74DF55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




